
Prilog 5 / Ljestvica konadnog poretka

Skolsko Natjecanje iz hrvatskoga,iezika

SjediSte povjerenstva, ime i prezime predsjednika/ce povjerenstva, adresa, telefon

Tehniika Skola Riieka, Yukovarska 58. Riieka (Jelena Kopaitid)

Razred ili kategorija natjecanja l. razred

_.=,

Rb. Ime i prezime
uEenika/ce

Ime Skole Mjesto Broj
zuDanlte

Ime i prezime
mentora

Broj
bodova

1. Matej Sovi6 Tehnilka Skola
Rijeka

Rijeka 8 Goran Sebali 44t80

) Mitra Paianin Tehniika Skola
Rijeka

Rijeka 8 Goran Sebalj 32l80

3. Borna Pui Tehniika Skola
Rijeka

Rijeka 8 Goran Sebalj 28/80

4.

6.

1

8.

9.

10.

Rijeka, lS.veljaie 2023.
(miesto i datum) jednika/ce povjerensfva)


